月 6日 16时至2026年 3月 7日 16时在京东网将闫楠先生所持公司的2,780,000

股股票公开网络司法拍卖，且完成竞拍。现将司法拍卖事项的进展情况公告如下：

一、本次司法拍卖情况

根据京东网公示的《成交确认书》，闫楠先生持有的公司 2,780,000 股股份

竞价结果如下：

用户姓名：北京天蝎座资产管理有限公司通过竞买号 235679243 于 2026 年

3 月 7 日在上海市徐汇区人民法院于京东网开展的“万马科技 2780000 股”司法

拍卖项目公开竞价中，竞得 2,780,000 股。该竞买人网络拍卖成交价格为人民币

91,462,000.00 元（玖仟壹佰肆拾陆万贰仟圆整)。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》

要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以上海市徐汇区人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、司法拍卖前后股份变动情况

1、本次股份被拍卖情况

股东

名称

持股数量

（股）
持股比例

本次被司法拍

卖数量（股）

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

闫楠 6,700,000 5.00% 2,780,000 41.49% 2.07%
合计 6,700,000 5.00% 2,780,000 41.49% 2.07%